
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Φάρσαλα 12 Απριλίου 2011.

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  Αριθ. Απόφ. 128/2011

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  Αριθ. Πρωτ . 4871

Διεύθυνση: Πατρόκλου 3

Τηλ. 2491350123                   

Fax: 2491023914

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας του Δήμου Φαρσάλων

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

 

 

            Έχοντας υπόψη:

1.     Τις διατάξεις του άρθρου 50 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 

         τ. Α΄

2.     Την υπ’ αριθ. Δ4/86 (ΦΕΚ 81/13.02.1987 τ. Β ) απόφαση Υπ.Ε.Π.Θ.

3.     Την αριθ. 84/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων

4.     Το αριθ. 1015/01-04-2011 έγγραφο της Δ/νσης Δευτ/βάθμιας 

        Εκπαίδευσης Λάρισας

5.     Το αριθ. 1420/31-03-2011 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτ/βάθμιας 

        Εκπαίδευσης Λάρισας

6.     Το αριθ. 19/31-03-2011 έγγραφο του συλλόγου Εκπαιδευτικών Π.Ε. 

        ν. Λάρισας

7.     Το γεγονός ότι: α) η Ένωση Γονέων & Κηδεμόνων του Δήμου μας 

        είναι ανενεργή, β) σύμφωνα με το άρθρο 50 του ν. 1566/ 1985 παρ. 

        4, η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας μπορεί να συγκροτηθεί νομίμως με 

        όσα μέλη της έχουν ορισθεί, και ότι γ) δεν προβλέπεται η 

        υποκατάσταση της Ένωσης Γονέων από επί μέρους Συλλόγους 

        Γονέων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

         Συγκροτεί τη «Δημοτική Επιτροπή Παιδείας» Φαρσάλων η οποία 

         αποτελείται από:

1. Τον Αντιδήμαρχο Δήμου Φαρσάλων κ.  Μπαμπανίκα Δημήτριο, ως 

    Πρόεδρο 

ΑΔΑ: 4ΑΓΗΩΗ0-Κ



  2.    Μέλη οι κ.κ.

  ·      Κάψο Απόστολο  Εκπρόσωπο   Παραγωγικών Τάξεων 

  ·      Μαυρογιώργο Χρήστο , Δ/ντή του 1ου Γεν Λυκείου Φαρσάλων 

  ·      Χριστοδουλόπουλο Ευάγγελο, Δ/ντή του 4ου Δημοτικού 

         Σχολείου Φαρσάλων

  ·      Τριανταφύλλου Βασίλειο , Εκπρόσωπο του Συλλόγου 

         Εκπαιδευτικών Π.Ε. Λάρισας 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Μέλη Δημοτικής Επιτροπής παιδείας

ΑΔΑ: 4ΑΓΗΩΗ0-Κ


